

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

CNPJ: 46.223.707/0001-68

ORÇAMENTO: Lajotamento em diversas ruas no município de Fartura/SP.

BASE: CDHU CPOS 182 - Sem desoneração (07/2021) - BDI 23%

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR UNIT. Material	VALOR UNIT. Mão de Obra	QUANTIDADE	TOTAL Material	TOTAL Mão de Obra	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL C/ BDI
02.08.020	Placa de identificação para obra	m²	R\$ 545,89	R\$ 76,91	3,00	R\$ 1.637,67	R\$ 230,73	R\$ 1.868,40	R\$ 2.298,13
54.04.350	Pavimentação em lajota de concreto 35 MPa, espessura 8 cm, tipos: raquete, retangular, sextavado e 16 faces, com rejunte em pó de pedra	m²	R\$ 63,17	R\$ 21,54	4405,45	R\$ 278.292,28	R\$ 94.893,39	R\$ 373.185,67	R\$ 459.018,37
54.06.040	Guia pré-moldada reta tipo PMSP 100 - fck 25 MPa	m	R\$ 35,63	R\$ 10,10	666,50	R\$ 23.747,40	R\$ 6.731,65	R\$ 30.479,05	R\$ 37.489,23
TOTAL									R\$ 498.805,73

Kamila Pontello Marcato de Andrade
Engª Civil
CREA: 5069271580

Fartura, 03 de Agosto de 2021.